ESTADO No. 035

RAD.

2014-00009
2015-00022
2015-00024
2015-00025
2015-00028
2016-00052
2017-00012
2017-00034
2019-00078

Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Reptblica de Colombia

CLASE DE
PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVOSINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCOLOMBIA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TEORAMA

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 04/12/2020

DEMANDADO

JAIME ANTONIO SANTIAGO
MADARIAGA
ELIAS MARTINEZ MARTINEZ
EDITH DEL CARMEN PEREZ GARAVIS Y
MANUEL DOLORES PEREZ MARTINEZ
JOSE DE DIOS AMAYA SANTIAGO

JESUS YANIR AMAYA SANTIAGO

PEDRO ELIAS SALAZAR URQUIIO Y
WILMER ELIAS SALAZAR PINO
LUIS FELIPE ANGARITA JAIMES

ITALIA TORCOROMA HERNANDEZ

SANTIAGO
ASTRID QUINTERO ALFONSO

ACTUACION

APROBANDO ACTUALIZACION CREDITO

APROBANDO ACTUALIZACION CREDITO
APROBANDO ACTUALIZACION CREDITO

APROBANDO ACTUALIZACION CREDITO
APROBANDO ACTUALIZACION CREDITO

APROBANDO ACTUALIZACION CREDITO

APROBANDO ACTUALIZACION CREDITO
APROBANDO LIQUIDACION CREDITO

APROBANDO LIQUIDACION CREDITO

FECHA AUTO

03/12/2020

03/12/2020
03/12/2020

03/12/2020
03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020
03/12/2020

03/12/2020

CUAD.

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

SOFIA LUCENITH

HOY 04/12/2020, A LAS 8:00 A.M.

5@/7%)

SECRETARIA

ALAN SEPULVEDA
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