

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TEORAMA

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 035

FECHA PUBLICACIÓN: 04/12/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2014-00009	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JAIME ANTONIO SANTIAGO MADARIAGA	APROBANDO ACTUALIZACIÓN CREDITO	03/12/2020	1
2015-00022	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ELIAS MARTÍNEZ MARTÍNEZ	APROBANDO ACTUALIZACIÓN CREDITO	03/12/2020	1
2015-00024	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	EDITH DEL CARMEN PÉREZ GARAVIS Y MANUEL DOLORES PÉREZ MARTÍNEZ	APROBANDO ACTUALIZACIÓN CREDITO	03/12/2020	1
2015-00025	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JOSÉ DE DIOS AMAYA SANTIAGO	APROBANDO ACTUALIZACIÓN CREDITO	03/12/2020	1
2015-00028	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JESUS YANIR AMAYA SANTIAGO	APROBANDO ACTUALIZACIÓN CREDITO	03/12/2020	1
2016-00052	EJECUTIVOSINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	PEDRO ELIAS SALAZAR URQUIJO Y WILMER ELIAS SALAZAR PINO	APROBANDO ACTUALIZACIÓN CREDITO	03/12/2020	1
2017-00012	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	LUIS FELIPE ANGARITA JAIMES	APROBANDO ACTUALIZACIÓN CREDITO	03/12/2020	1
2017-00034	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA	ITALIA TORCOROMA HERNÁNDEZ SANTIAGO	APROBANDO LIQUIDACIÓN CREDITO	03/12/2020	1
2019-00078	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ASTRID QUINTERO ALFONSO	APROBANDO LIQUIDACIÓN CREDITO	03/12/2020	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY **04/12/2020**, A LAS 8:00 A.M.

SOFIA LUCENITH GALÁN SEPÚLVEDA

SECRETARIA